Câmara Municipal de Nova Londrina
AV. Itio Kondo, 904- - Centro - CEP 87970-000 Caixa Postal, 141

Fone: (44) 3432-1467 - Fax: (44)3432-1472
CNPJ: 77.937.936/0001-78

camara@cmnovalondrina.pr.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO N° 15/2025
de 18 de novembro de 2025.

o Presidente da Câmara Municipal de Nova Londrina, Samuel Oliveira de Lima, no uso

de suas atribuições legais, designa os membros abaixo para compor a Comissão

Especial:

Art. 1° - Ficam designados os componentes da Comissão Especial, responsável pelo

acompanhamento, fiscalização e validação da Prova de Conceito, referente à Dispensa
Presencial n? 08/2025, no seguinte:

• Antonio Darienso Martins

• Miguel Pinheiro Anziliero

• Paulo Roberto Benedito

Art. 2° - A Comissão Especial deverá acompanhar integralmente a execução da Prova

de Conceito (POC), avaliar os critérios técnicos, registrar ocorrências e validar o

resultado final conforme o Edital, Estudo Técnico Preliminar e Termo de Referência;

Art. 3° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA,
ESTADO DO PARANÁ, EM 18 DE NOVEMBRO DE 2025.

\).~
S MUEL OLIVEIRA DE LIMA

Presidente

Registre-se, Publique-se.
Miguel Pinheiro Anziliero
Assessor Legislativo.